*Quam mibi,*  
*&c.*

FIN.

TA-

# TABLA DE LOS LVGARES DE ESCRITURA.

*Ex Genesi.*

**C**ap. 1. vers. 1. In principio creauit Deus cœlum & terram. 26.

Vers. 14. Dixit Deus: Fiant luminaria in firmamento, & dividant diem ac noctem, & sint in signa & tempora. 37.

Vers. 26. Faciamus hominem ad imaginem, & similitudinem nostram. 309.

Cap. 2. v. 8. Plantauerat autem Dominus Deus paradisum volupatis à principio, in quo posuit hominem, &c. 263.

Vers. 10. Et fluuius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradisum, qui inde diuiditur, &c. \* 305.

Vers. 15. Tulit Dominus Deus hominem, & posuit eum in paradiso voluptatis, ut operaretur, & custodiret illum. 274.

Vers. 16. Ex omni ligno paradisi comedere, de ligno autem scientia boni & mali ne comedas. 79.

Vers. 18. Faciamus ei adiutorium simile sibi. 133. 309.

Vers. 21. Immisit Dominus Deus soporem in Adam. 428. 481.

Vers. 22. Edificauit Dominus Deus cõstam, quam tulerauit de Adam, in mulierem. 309.

Cap. 3. v. 4. Nequaquam morte moriemini: scit enim Deus quod in quocumque die comederitis ex eo, &c. 65. 79. 122.

Vers. 6. Vedit igitur mulier, quod bonum esset lignum ad velcédum, & pulchrum oculis, aspectu delectabile, & tulit de fructu illici, & comedit. 239.

Vers. 7. Aperti sunt oculi amborum, cumque cognovissent se esse nudos, consuerunt folia fieri, & fecerunt sibi perizomata. 33.

Vers. 8. Cum audissent vocē Domini Dei deambulantis in paradiso ad auram post meridiem, &c. 434.

Vers. 9. Vocauit Dominus Deus Adam, & dixit ei: Vbi cī? 154.

Vers. 10. Vocem tuam audiui in paradiso, & timui, eo quod nudus essem, & abscon-